

DİSK 16 YAŞINDA

13 Şubat 1967'de, Türkiye işçi sınıfının tekellere karşı, ekonomik ve demokratik haklarının savunucusu, sınıf ve kitle sendikası Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu, DİSK kuruldu. DİSK o günden bugüne 16 Haziran direnişlerinde, 1 Mayıs yasak zincirinin kırılmasında, DGM'lere karşı, MESS patronlarına karşı grevlerde, 500 binlik 1 Mayıs kutlamalarında, Paris direnişlerinde ve daha nice eylemlerde çelikleşti, gelişti.

Bu günde 3. yılına giren gerici askersel diktatörlük koşullarında, binlerce aktif militanı zindanda, 65'i idamla, 150 üst yöneticisi cunta mahkemelerinde yargılanmasına rağmen, DİSK bu zor, yasak koşullarda savaşımına devam etmektedir.

Türkiye işçi sınıfı savaşımında büyük bir yer tutan DİSK, bugün 16. savaşım yılına girmektedir. O'nun 16. kuruluş yıldönümü ülkemizde çetin koşullarda, fabrikalarda çeşitli biçimlerde kutlanmaktadır. Yurt dışında, Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde, Almanya'da Belçika'da, Hollanda'da, İngiltere'de, İsveç'te ve Fransa'nın Paris ve Strasbourg şehirlerinde, bu ülkelerin sınıf ve kitle sendikaları, yerli ve Türkiyeli göçmen emekçiler tarafından kutlanmaktadır. DİSK ve Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma eylemleri düzenlenmektedir. Bu uluslararası dayanışma hareketleri, ülkemizde emperyalizme ve cuntaya karşı savaşım veren işçi sınıfımıza ve demokrasi güçlerine moral vermekte ve onları cesaretlendirmektedir.

12 Eylül 1980'de, askersel darbenin geliş koşullarını hazırlayan, bizzat emperyalizm ve burjuvazi tarafından tezgahlanan, halkımızın can güvenliğini ortadan kaldıran, terörizmi engelleyeceğini söyleyen Cunta erke el koydu. Nitekim sokak terörünü göreceli de olsa ortadan kaldırmayı başaran cunta, bunun yerine devlet terörünü yerleştirmiştir. Demokrasiyi, özgürlükleri, insan haklarını ulusal bağımsızlık ve barışı savunan herkese karşı baskı rejimini kurmuştur. Ve son olarak 7 Kasım 1982'de tezgahlanan uyduruk anayasa referandumuyla, bu baskı rejimi halkımıza zorla dayatılmıştır. Cunta öncesi bizzat IMF'nin direktifiyle hazırlanan ve bugün iflas etmiş olan 24 Ocak ekonomik kararlarını zorla uygulayan ve ülkemizin tüm zenginliklerini emperyalist kurumlara, yerli tekellere teslim etmeye yönelik cunta, ülkemiz ekonomisini uçuruma götürmektedir. Bunun yüklü faturasını halkımızın ve işçi sınıfının omuzlarına yüklemektedir. Açlık, sefalet halkımızı kasıp kavurmaktadır.

Diğer taraftan, yeni savunma işbirliği anlaşmalarıyla, Türkiye topraklarında çevik kuvvetlere yer verilmekle, anayurdumuz maceralara sürüklenmekte, emperyalizme ve onun savaş politikasına alet edilmektedir.

Türkiye'nin bağımsızlığa kavuşması ve gerçek bir demokrasi-nin kurulması, özgürlüklerin elde edilmesi ancak ve ancak, emperyalizmin kovulması ve cuntanın alasağı edilmesiyle olanaklıdır. Emperyalizmin kovulması, cuntanın alasağı edilmesi, emperyalizme ve cuntaya karşı olan tüm demokrasi güçlerinin eylem ve cephe birliğinden geçmektedir. Bu birlik, tüm demokrat, ilerici insanların ortak çabasıyla, grupsal çıkarların bir kenara bırakılıp, ortak düşmana karşı ortak savaşımıyla gerçekleşecektir.

Strasbourg Türkiyeli İşçiler Derneği, bu alanda Türkiye'ye yönelik dayanışma eylemlerinde, her alanda, bölgemizdeki yerli ve Türkiyeli ilerici örgütlerle güç birliği yapmaya hazırdır.

YAŞASIN DİSK

YAŞASIN EYLEM BİRLİĞİ

Strasbourg Türkiyeli
İşçiler Derneği